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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

S IVO N 5 A\ GRAMMICHELE (0304017B)
Itahana' ' GRAMMICHELE - 04-10-2003 - 12-10-2003

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
45 2N Al esi Gaspare ITA SIC TP 1531 0 0 1965 M 109777
34 2N Anmore Enzo ITA SIC RG 1513 0 0 1952 M 105736
30 1N Arrabito Ganfrancol TA SIC RG 1651 0 0 1982 M 105724
8 2N Battaglia G useppe ITA SIC CT 1585 0 0 1961 M 102467
29 2N Bi azzo G orgio ITA SIC RG 1600 0 0 1970 M 105723
17 2N Boscarino Gaetano |ITA SIC SR 1426 0 0 1957 M 103684
14 1N Cal pona Sebastiano ITA SIC M 1666 0 0 1959 M 102663
26 2N Canpo Gesual do ITA SIC SR 1561 0 0 1941 M 105229
32 3N Cappuzzello Rosariol TA SIC RG 1380 0 0 1929 M 105732
3 2N Caruso Antoni no ITA SIC CT 1584 0 0 1959 M 100455
28 2N Caruso G useppe ITA SIC RG 1627 0 0 1952 M 105721
44 3N Chi ndemi G useppe |ITA SIC SR 1410 0 0 1982 M 106606
16 3N Conti Silvano ITA SIC SR 1479 0 0 1968 M 103677
59 2N Cultraro Salvatore ITA SIC SR 1600 0 0 1970 M 118849
48 2N Cusmano Antonello |ITA SIC M 1630 0 0 1962 M 112464
60 3N De Luca Alessandro ITA SIC CT 1500 0 0 1973 M 119142
54 2N Di Gorgio Antonio ITA SIC M 1447 0 0 1932 M 115952
31 2N Di Martino G ancarl ITA SIC RG 1552 0 0 1950 M 105728
41 3N Falco Otavio ITA SIC SR 1437 0 0 1987 M 106591
4 2N Fasci ana Angel o ITA SIC CL 1501 0 0 1941 M 101449
64 3N Fasi no Sal vatore ITA SIC RG 1518 0 0 1970 M 120148
1 2N Favara Vi ncenzo ITA SIC PA 1474 0 0 1981 M 100425
2 2N Fernandez G anluca ITA SIC PA 1480 0 0 1978 M 100432
5 1N Filetti Massimlianl TA SIC CL 1672 0 0 1967 M 101455
55 2N Fiorella Loreto ITA SIC PA 1486 0 0 1952 M 116566
58 3N Foti Sal vatore ITA SIC CT 1500 0 0 1983 M 118461
38 1IN Furnari Francesco |ITA SIC CT 1654 0 0 1960 M 106406
47 1N Furnari Franco ITA SIC CT 0 0 1989 M 111537
13 3N Granata Gregorio ITA SIC CT 1476 0 0 1942 M 102479
20 2N I ngl ese G oacchino ITA SIC PA 1567 0 0 1941 M 104891
12 2N | saia Rosario ITA SIC SR 1507 0 0 1960 M 102478
63 3N Lj ubi savljevic Serg!I TA SIC CT 1434 0 0 1979 M 120133
56 3N Lupo G ancarlo ITA SIC SR 1524 0 0 1986 M 116764
23 1IN Mar chese Fil i ppo ITA SIC CT 1611 0 0 1954 M 105225
39 3N Mercuri Delia ITA CAL RC 1479 0 0 1961 F 106465
62 2N Nani a Al berto ITA SIC ME 1734 0 0 1987 M 119311
25 2N Nasel I'i Adri ano ITA SIC CT 1608 0 0 1987 M 105228
24 2N Nasel I'i G useppe ITA SIC CT 1570 0 0 1953 M 105227
50 2N Noceri no Paol o ITA SIC SR 1579 0 0 1956 M 112822
19 2N Norrito Salvatore |ITA SIC PA 1609 0 0 1943 M 103941
37 3N Novel o Salvatore |ITA SIC CT 1491 0 0 1980 M 106132
35 3N Pal adi no Ant oni o ITA SIC CT 1434 0 0 1957 M 105783
53 2N Parla Al do ITA SIC M 1474 0 0 1939 M 115618
52 2N Pi erantozzi Stanisl I TA MAR AP 1600 0 0 1971 M 114062
46 2N Pocchi G useppe ITA SIC SR 1570 0 0 1973 M 110569
6 3N Ri stagno Calogero ITA SIC CL 1518 0 0 1967 M 101457
15 1N Rosol i a G useppe ITA SIC CT 1669 0 0 1959 M 103432
57 3N Rosolia Guglielmo |ITA SIC CT 1500 0 0 1993 M 118368
7 2N Russo Carnel o ITA SIC CT 1414 0 0 1943 M 102452
36 2N Sal afia Pierangelo ITA SIC CT 1492 0 0 1978 M 106126
51 3N Sant ocono Sebastian|TA SIC CT 1518 0 0 1951 M 113754
33 2N Schenbari Serafino ITA SIC RG 1450 0 0 1950 M 105733
11 2N Semi nara Antoni o ITA LOM VA 1654 0 0 1989 M 102477
21 2N Si |l eci Antonino ITA SIC CT 1495 0 0 1932 M 105219
22 2N Sileci Salvatore ITA SIC CT 1609 0 0 1964 M 105220
61 3N Sofia Antonio ITA SIC ME 1500 0 0 1974 M 119167

FSI - 12A° GRAMMICHELE (0304017B) - GRAMMICHELE - 04-10-2003 - 12-10-2003 - Pag. 2/5



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

S IVO N 5 A\ GRAMMICHELE (0304017B)
[taliana l J' GRAMMICHELE - 04-10-2003 - 12-10-2003

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
18 2N Spagnol o Tonmaso ITA SIC SR 1683 0 0 1965 M 103690
49 2N Spataro Enrico I TA UMB PG 1600 O 0 1989 M 112772
27 2N Tum no Andrea ITA SIC RG 1468 0 0 1978 M 105720
40 2N Valotta Massimlian| TA CAL RC 1642 0 0 1970 M 106466
42 2N Val vo Ant oni no ITA SIC SR 1614 0 0 1980 M 106601
43 2N Val vo Vi ncenzo ITA SIC SR 1446 0 0 1941 M 106602
9 2N Zanbrano Raffaele ITA SIC CT 1551 0 0 1960 M 102472
10 2N Zappal a' Enrico ITA SIC CT 1459 0 0 1960 M 102474
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G ocatore
Al esi Gaspare
Anore Enzo

Arrabito G anfranco

Battaglia G useppe
Bi azzo G orgio
Boscari no Gaet ano
Cal pona Sebasti ano
Canpo Gesual do

Cappuzzel | o Rosario

Caruso Antoni no
Caruso G useppe
Chi ndem G useppe
Conti Silvano
Cultraro Sal vatore
Cusmano Antonello
De Luca Al essandro
Di Gorgio Antonio

Di Martino G ancarl

Falco Otavio

Fasci ana Angel o
Fasi no Sal vatore
Favara Vi ncenzo
Fernandez G anl uca

Filetti Massimlian

Fiorella Loreto
Foti Sal vatore
Furnari Francesco
Granata Gegorio

I ngl ese G oacchi no
| saia Rosario
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Lj ubi savljevic Sergl|TA

Lupo G ancarl o
Mar chese Fili ppo
Mercuri Delia
Nani a Al berto
Nasel | i Adri ano
Nasel | i G useppe
Noceri no Paol o
Norrito Sal vatore
Novel | o Sal vatore
Pal adi no Ant oni o
Parl a Al do

Pi erantozzi Stani sl

Pocchi G useppe

Ri st agno Cal ogero
Rosol i a G useppe
Rosolia Gugliel no
Russo Carnel o

Sal afi a Pi erangel o

Sant ocono Sebasti an

Schenbari Serafino
Sem nara Antoni o
Sil eci Antonino
Sileci Salvatore
Sofia Antonio
Spagnol o Tonmaso
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-18
-87
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36
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-6
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-27
3
-48
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3
39
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-45
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-45
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Anno

Nasc
1965
1952
1982
1961
1970
1957
1959
1941
1929
1959
1952
1982
1968
1970
1962
1973
1932
1950
1987
1941
1970
1981
1978
1967
1952
1983
1960
1942
1941
1960
1979
1986
1954
1961
1987
1987
1953
1956
1943
1980
1957
1939
1971
1973
1967
1959
1993
1943
1978
1951
1950
1989
1932
1964
1974
1965
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1D
FSI
109777
105736
105724
102467
105723
103684
102663
105229
105732
100455
105721
106606
103677
118849
112464
119142
115952
105728
106591
101449
120148
100425
100432
101455
116566
118461
106406
102479
104891
102478
120133
116764
105225
106465
119311
105228
105227
112822
103941
106132
105783
115618
114062
110569
101457
103432
118368
102452
106126
113754
105733
102477
105219
105220
119167
103690
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-08-2025

S IVO N 5 A\ GRAMMICHELE (0304017B)
[taliana l J' GRAMMICHELE - 04-10-2003 - 12-10-2003

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
49 2N Spataro Enrico I TA 1600 0 0.00 0.00 O -18 0 1989 M 112772
27 2N Tum no Andrea ITA 1468 0 0.00 0.00 O 12 0 1978 M 105720
40 2N Val otta Massimlianl TA 1642 0 0.00 0.00 O 57 0 1970 M 106466
42 2N Val vo Ant oni no I TA 1614 0 0.00 0.00 O 21 0 1980 M 106601
43 2N Val vo Vi ncenzo I TA 1446 0 0.00 0.00 O 0 0 1941 M 106602
9 2N Zanbrano Raffaele |ITA 1551 0 0.00 0.000 -3 0 1960 M 102472
10 2N Zappal a' Enrico ITA 1459 0 0.00 0.00 O 9 0 1960 M 102474
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